
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.038/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, a servidora FRANCISCA RAQUEL VIANA 
MELO, registro n° 5125, Professor Fundamental, Infantil Especial e EJA, 

Nível “PPIEEII-r’, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação -  

Ensino Fundamental e Infantil desta Prefeitura Municipal, prorrogação da 
licença sem vencimentos, por mais 2 (dois) anos, a partir de 03 de fevereiro 
de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de maio de 2012.

MARCELO Go n ç a l v e s  b u s t a m a n t e
I

p r e f e it o  m u n ic ip a l

Publicado nesta data no Paço Municipal


